Постановление Главы города Златоуста от 17 августа 2004 г. N 152-п "О комиссии по предупреждению и…
Постановление Главы города Златоуста от 17 августа 2004 г. N 152-п "О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Златоустовского городского округа" (с изменениями и дополнениями) (утратило силу)

Постановление Главы города Златоуста
от 17 августа 2004 г. N 152-п
"О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности Златоустовского городского округа"

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 года N 794 "О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций", постановления Правительства Российской Федерации от 14.01.2003г. N 11 "О правительственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности", постановления Правительства Челябинской области от 17.06.2004 года N 54-п "О комиссии Правительства Челябинской области по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности", постановляю:
[bookmark: sub_1001]1. Создать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Златоустовского городского округа.
[bookmark: sub_1002]2. Утвердить:
1) Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Златоустовского городского округа (Приложение N 1).
2) Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Златоустовского городского округа (Приложение N 2).
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: sub_1003]3. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций, независимо от организационно-правовых форм и форм собственности, создать комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности.
[bookmark: sub_1004]4. Упразднить ранее созданные комиссии:
1) Комиссию по чрезвычайным ситуациям города Златоуста.
2) Межведомственную комиссию по пожарной безопасности в городе Златоусте.
[bookmark: sub_1005]5. Признать утратившим силу:
1) Постановление главы города от 08.07.2002 года N 168-п.
2) Распоряжение главы города от 09.10.2001 года N 545.
[bookmark: sub_1006]6. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
[bookmark: sub_1007]7. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Златоустовского городского округа по жизнеобеспечению (инфраструктуре) Кудряшова В.М.

Исполняющий обязанности
	главы города
	Б.В. Феофанов